АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.04.2011 № 711-адм
О включении в Реестр  муниципаль-ного  имущества города Смоленска  и приеме  в  казну города  Смоленска  земельных участков и об исключе-нии из  Реестра муниципального имущества города Смоленска земельного участка  по улице Ленина

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,    Положением  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящим-ся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением  43-й сессии Смоленского городского Совета  III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлениями Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм  «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», от 15.11.2010 № 468-адм  «О преобразовании земельного участка, расположенного по улице Ленина», от 16.03.2011              № 466-адм «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками по улице Ленина»,  руководствуясь Уставом города Смоленска, на  основании свидетельств  о государственной регистрации права  от 21.12.2010 серия 67-АБ 648538, серия 67-АБ 648539
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить  в   Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска  и принять в казну города Смоленска  земельные участки, расположенные в городе Смоленске по улице Ленина:
          - земельный участок  с   кадастровым   номером  67:27:0031916:84   площадью  1922   м2  кадастровой стоимостью 22309538,12 рубля;

          - земельный участок  с   кадастровым   номером   67:27:0031916:83    площадью   1599  м2  кадастровой стоимостью 27155880,96 рубля.

2. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска  земельный   участок  с  кадастровым   номером  67:27:03 19 16:0019   площадью
                                                               2

 3549  м2, расположенный в городе Смоленске по  улице Ленина.
  3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям      Администрации    города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города  Смоленска                                                                                   К.Г. Лазарев